UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  395  /TTT-VP
	Ninh Thuận, ngày 28 tháng  4  năm 2023

	V/v báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025.

Kính gửi:   Sở Lao động Thương binh và Xã hội.

Tiếp nhận văn bản số 1046/SLĐTBXH-NCCXH ngày 26/4/2023 của Sở Lao động Thương binh và Xã hội về việc báo cáo sơ kết 03 năm thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025.
Qua nghiên cứu đề cương hướng dẫn báo cáo gắn với chức năng, nhiệm vụ của đơn vị. Cơ quan Thanh tra tỉnh không phát sinh nhiệm vụ này. Thông báo đến Sở Lao động Thương binh và Xã hội biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh;

- Lãnh đạo TTT;

- Lưu: VT, PVP.
	CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh